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0201 -ILZ.260.14.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA l ZMIANA TREŚCI SIWZ (3)

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.14.2018 w trybie przetargu
nieograniczonego na usługi telekomunikacyjne w zakresie telefonii stacjonarnej dla Izby
Administracji Skarbowej we Wroclawiu, grupy urzędów skarbowych województwa
dolnośląskiego oraz Dolnośląskiego Urzędu pelno -- Skarbowego

Izba AdJninistracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4

ustawy zdnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.

poz. 1 579), poniża przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmianę treści SIWZ:

Pytanie nr70

Prosimy o Wjaśnienie sprzeczności między odpowiedzią na pytanie nr 14 a załącznikiem nr 4 do

OPZ dla zadnia nr 1 ( po modyfikacji). W odpowiedzi nr 14 Zamawiający wymaga zachowania

obecnych łączy (5x BRA i 3x POTS ij. 13 kanałów miejskich ) natomiast w załączniku nr 4 do

OPZ w tabeli w pozycji 36 wymagane jest dostarczenie łącza ISDN PRA lub ISDN BRA z 16

kanałami miejskimi. Prosimy o informację, który z zapisówjest wiążący?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do OPZ w taki sposób, że w pozycji nr 36 zmienia ilość

łączy /kanałów miąskich z 16 na 13

Pytanie 71

Prosimy o wyjaśnienie sprzeczności między odpowiedzią na pytanie nr 1 5 a załącznikiem nr 4 do

OPZ dla zadnia nr 1 ( po modyfikacji). W odpowiedzi nr 15 Zamawiający wymaga zachowania

obecnych łączy (6x BRA i lx POTS q. 13 kanałów miąskich) natomiast w załączniku nr 4 do

OPZ w tabeli w pozycji 38 wymagane jest dostarczenie łącza ISDN PRA lub ISDN BRA z 16

kanałami miejskimi. Prosimy o informację, który z zapisów jest wiążący?



Odpowiedź

Zamawiający modyHlkuje załącznik nr 4 do OPZ w taki sposób, że w pozycji nr 38 zmienia ilość

łączy /kanałów miejskich z 16 na 13.

Pytanie72

W załączniku nr 2 do OPZ dla Zadania ru l w kolumnie ,,obecny typ łącza" i ,,obecny operator

telekomunikacyjny" widnidą takie typy łączy, jak POTS,OW czy DSL. Czy są one również

przedmiotem zamówienia, czy zostały tylko wpisane infomlacyjnie?

Odpowiedź

DSL i OW nie są objęte niniejszym postępowaniem. Natomiast POTA jest przedmiotem

ninidszego postępowania.

Pytanie73

CZ. r zamówienia (OPZ), zał. nr l do SIWZ pkt 3 1 Zamawiający wymaga dostarczenia bilingu

nie później niż w terminie do 7 dni. Wykonawca prosi o doprccyzowanie ,że chodzi o 7 dni

roboczych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wskazane w części l i ll zamówienia terminy udostępniania bilingów

zostały określone w dniach kalendarzowych.

Ponadto Zamawi4ący modyfikuje SIWZ w ten sposób, że w załączniku nr 2 do SIWZ -- Opis

przedmiotu zamówienia d]a części ]] zamówienia w ust. ] 8 po zdaniu:

Bezpłatne bitingi połączeń będą udostępniane Zeman,icQącemu w formie elektronicznej i będą

opieram się na rzeczywistych stawkach połqczeft podanych przez Wykonac'cę u' Fot'tntŁlarzu

Cenowym.

zmienia dodane w odpowiedzi na pytanie nr 60 zdanie o treści

,, Zamawicgący wymaga wystawiania bilingów co najmniej raz w miesiącu do 5. dnia tnieśicłca za

miesiąc poprzedn i.
)

2



na

,,Załttawiajqcy wyntaga bezpłatnego dostarczania, zn każ,dy okres rozliczeniowy, pełttego

zestawienia bilingowego tztt. wykazu zrealizowanych poł(!czen z,awierajqcyclt informację o

nuntel'ze iłticjldącym połqczeltie (numer A), ltumerze wybieranynt (Hunter B), godzinę, datę

połączenia, cz.as trwania połqczettia wraz z rzeczNwisWmi kosztami. Zamawiający wyntaga

udostępniettia tych informacji poprzez strołtę }v\vw (tedykowanq dla obsługi konta

Załltawiającego lub iłln(].formą elektronicztt(+ (np. przesłanie pliku e-ntailem) tkie późniq }tiŻ w

terminie do 7 dni od z.akotlczettia okresu roz,liczenio\vega.
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Załączniki

l Załącznik m 4 0PZ dla Zadania nr l (po modyHlkacji 3)




